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Priloga I: 

»PRILOGA III: obrazec DDV-VTD 

Zahtevek za vračilo DDV davčnemu zavezancu s sedežem v tretji državi 
 

Obdobje vračila  

Davčni zavezanec 

Naziv/ime in priimek 

Ulica 

Kraj 

  

 

 

Poštna številka 

Koda države  

  

 

Id. št. za DDV ali davčna 
sklicna št. 
Elektronski naslov  

  

 

Pooblaščenec 

Naziv/ime in priimek 

Ulica 

Naselje 

  

 

 

Poštna številka 

Koda države  

  

 

Davčna številka  

Elektronski naslov  

  

 

Opis poslovne dejavnosti vlagatelja, za katero so pridobljeni blago in storitve 

Dejavnost     
Bančni račun 

Ime lastnika       

Naslov lastnika      

Tip lastnika       

Ime banke       

Naslov banke       

IBAN      

BIC       

Zap. št. Št. računa Št. uvoznega 
dokumenta 

Datum izdaje  Naziv 
dobavitelja 

Država 
dobavitelja 

Naslov  Identifikacijska 
številka za DDV 

Koda blaga 
oz. storitev 

Davčna 
osnova 

Znesek 
DDV 

1           

2           

3           

...           

 
Izjavljam, da v Republiki Sloveniji v času, na katerega se zahtevek nanaša: 
(a) nisem opravil nobene dobave blaga oziroma storitev, za katere se šteje, da so bile opravljene v Sloveniji, razen 
(*) prevoznih in s prevozom povezanih storitev, za katere velja oprostitev v skladu z 12. točko prvega odstavka  50. člena, 52. do 57. členom ali 
58. členom ZDDV-1, 
(*) storitev, od katerih mora v skladu s 3. točko prvega odstavka 76. člena ZDDV-1 plačati DDV izključno oseba,  za katero so bile opravljene; 
(*) storitev iz posebne ureditve iz 6.a podpoglavja XI. poglavja ZDDV-1 oziroma prodaj blaga na daljavo s tretjih ozemelj ali iz tretjih držav uvoženega 
blaga iz posebne ureditve iz 6.c podpoglavja XI. poglavja ZDDV-1; 
(b) se blago oziroma storitve iz zahtevka uporabljajo za opravljanje dejavnosti; (c) so izpolnjeni drugi pogoji iz 62., 63. ter 66. in 67. člena ZDDV-1; (d) 
so dani podatki resnični. 
* Davčni zavezanec se zaveže, da bo povrnil kateri koli po pomoti ali neupravičeno pridobljen znesek DDV. 

Podpis davčnega zavezanca 

«. 


